
 
 

 

 

Pressmeddelande 
4 maj 2026 
 

Återköp av aktier i Telia Company för att täcka åtaganden enligt 
Långsiktigt incitamentsprogram 2023/2026 
 
Styrelsen har beslutat att utnyttja bemyndigandet att återköpa aktier, vilket godkändes av 
årsstämman den 9 april 2026. 
 
För att täcka åtaganden enligt det av årsstämman 2023 beslutade Långsiktigt incitamentsprogram 
2023/2026, har styrelsen beslutat att återköpa maximalt 2 297 938 aktier som avses distribueras till 
deltagarna i programmet med start den 7 maj. 
  
Återköpsprogrammet är föremål för följande villkor: 
  

• Återköp av aktier får genomföras mellan den 4 och 6 maj 2026. 

• Återköp får ske av högst 2 297 938 aktier. 

• Återköpen ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Stockholms Regelverk för 
emittenter. 

• Återköpen av aktier på Nasdaq Stockholm ska ske till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande 
kursintervallet, vilket är intervallet mellan gällande högsta köpkurs och lägsta säljkurs. 

• I enlighet med bemyndigandet från årsstämman den 9 april 2026, får Telia Companys innehav av 
egna aktier inte vid någon tidpunkt överstiga 10 procent av samtliga aktier i Telia Company. Det 
totala antalet utestående aktier i bolaget uppgår för närvarande till 3 932 109 286 och Telia 
Company äger för närvarande inga egna aktier. 

• Betalning av aktierna ska ske kontant. 
 
Denna information är sådan information som Telia Company AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 4 maj 2026 kl. 08:00. 
 
INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
För mer information, kontakta Tobias Gyhlénius, Head of Group Communications, på 0771-77 58 30, besök 
vårt nyhetsrum och följ oss på LinkedIn. Besök vår mediabank för att ladda ner vår logotyp, högupplösta 
bilder av Telias ledning, kontor och lösningar. 
 
OM TELIA 
 
Telia Company (STO: TELIA) är en ledande telekomoperatör i Norden och Baltikum. Varje dag levererar vi 
uppkoppling och kommunikationstjänster i världsklass till miljontals kunder genom våra hållbara och säkra 
nät – vilket möjliggör för människor, företag och samhällen att blomstra och växa. Vår unika position i 
centrum för digitaliseringen formar vår ambition om att vara en betrodd och progressiv samarbetspartner och 
ger oss vårt syfte: att återuppfinna ett bättre uppkopplat liv. Upptäck mer på www.teliacompany.com/sv. 
 

https://www.teliacompany.com/sv/nyhetsrum
https://www.linkedin.com/company/teliacompany
https://www.teliacompany.com/sv/kategori/mediabank
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